N.º MAT. NOME CARGO/ FUNÇÃO PERÍODO QTD VALOR UNITÁRIO TOTAL (R$) VALOR (R$)

01 632580 GENTIL GOMES DE CASTRO FILHO DIRETOR DE DEPARTAMENTO 21/11/2022 à 26/11/2022 6 150,00 900,00

02 40014 ISRAEL DE SOUZA PIRES OP. DE MAQ. PESADAS 21/11/2022 à 26/11/2022 6 120,00 720,00

03 245490 MARCOS CEZAR LARA FLORES GARI 21/11/2022 à 26/11/2022 6 120,00 720,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS - SEMUSB
PORTARIA N°087/SEMUSB/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS
Portaria nº. 087/SEMUSB/2022
Porto Velho, 08 de Novembro de 2022.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda a portaria
028/SEMISB/2018, conforme disposto no art. 7º, § 1º, da Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei
Complementar nº 689, de 31 de outubro de 2017 e tendo em vista o Processo nº. 10.00141-000/2022.
RESOLVE:
Autorizar a concessão de diárias aos servidores abaixo relacionados, onde os mesmos se deslocarão no período de 21/11/2022 à 26/11/2022, para o
Distrito de Nova Mutum, Aterro de Jirau, Fortaleza do Abunã e Vista Alegra do Abunã, saliento que o pedido tem a justificativa de que no Aterro de
Jirau será feito um levantamento para a construção de uma célula, em Fortaleza do Abunã será feito a vistoria para a reforma do Mirante Principal
e em Vista Alegre do Abunã será feito a vistoria para um mutirão de limpeza no distrito. O deslocamento será realizado no veículo oficial:
Camionete QTG-4J34 fará o transporte dos servidores. Ressaltando ainda, que é de suma importância o levantamento e a fiscalização realizados
pela equipe. Conforme solicitado em Memorado nº0460/DSLP/SEMUSB/2022

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos SEMUSB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7D2A4717

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/11/2022. Edição 3345
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/06/2025, 11:51 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7D2A4717/03AFcWeA6WWDssyjujxkCU7UZMzpJwvXDzZ3N7LJrfnh62XVlSAjEu6q6IyUrLriHF… 1/1